. \ Jw / Il /
CITTA’_DI_ RAGUSA %{

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 285 OGGETTO: Affidamento incarico di Dxmttorc lavori, per i lavori di “Pronto
- |intervento per la manutenzione degli stabili comunali anno 20057,

Data 15/12/2004

Dimostrazione della disponibilif dei fondi:

Bilancio , 2004 Competenze

Capitolo spese per Il compensoéinserito fra le somme ¢ disposizione del

Progetio.
Funz. Serv. Interv.
Add
IL RAGIONIERE CAPO
F.to

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarititecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE ' A
I Dirigente o Responsabile del Servizio

Ragusa, § 14/12/2004 Fto _Ing Michele Scarpulla

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarié contabile:
~ Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, | 14/12/2004 ' F.to _Dr. Salvatore Grande

Per I'assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art
55, comma S della legge 8/6/1990, n, 142; recepito dalla L.R. n.48/'91;

Il Responsabile ervizio Finanziario
Ragusa, § F.to

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’ atio di cui all’oggetto sotto il profilo della
sua legittimity

, I SEGRETARIO GENERALE
Ragusa, § ____15/12/2004 _ F.to _Daott Gaspare Nicofri




| seroserit o Ing. Michele Scarpulla, Dirigente del settore EX, propone | adozione del oresenie prov vedimento
pme di seguite lustrato:

Visto art. 17 commi | ¢ 2 della Légge 11 febbraio 1994, n. 109 legge quadro in rateria di lavon

ubllict coordinate con la LR, n. 772002

Visto i} regolamento di attuazione della Legge 11 febbraio 1994, n. 109 legge quadro in materia di lavori pubblic
D.P .21 dicembre 1999, n. 754),
Al sensi del regolamento comunale approvato coiT Delibera di Giunta Municipale n. 299 del 22/04/2003,
- . _ L ) i
Facendo seguito alle disposizioni impartite dalle SV, relativamente ai lavors di “Pronto intervenio
er In manutenzione degh stabili comunali anne 2005 si propone di affidare i seguentl incarichi;

e Diretiore lavori — arch, Saivatore Bellina e geom. Frauco Civello,

Per quanto sopra si propone al Sindaco di deliberare m merito facendo. presente che la somma per il
agamente, del relalivo incarico ¢ prevista fia le somme a Gisposizions del progeuo o pertanto non necessie
dottare aloun impegno spesa. '

IL SINDACO

- Vista la proposta del dirigente settore 1X ing. Michele Scarpulla, prot. del

- Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile, if parere
di Legittimita espresso dal Segretaric Generale nonche | ‘attestazione della copertura finanziaria da
parte del Capo Settore Ragioneria,

- Visto I'art. 41 della Lr. 26/'93, che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell'art. 15 della Lr. 44/91, cosi consolidandosi indirizzo normativo in ordine alla
_individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

- Considerato che la materia in oggetto del presente provvedirnento non rientra tra quelle indicate nel
sopraccitato arl. 15 della Lr. 44791, per cui il provvedimenio stesso rientra nella competen.za
sindacale; .

- Visto T'art. 17 della legge 109/94 nel testo coordinato con la Lr. 07/02

DETERMINA

- Affidare per i lavori di “Pronto infervento per la manutenzione degli stabili comunali annoe 2005 1
eguenti incaricht: ;

« Diretiore lavori ~ arch, Satvaiore Bellina e geont. France Civello,

‘ ) " 4 b \‘ " r
2 - Dare atto che la somma per il pagamento dei relativi incarichi, e prevista fra le somme 4 d1spos§mone del
rogelio e pertanto non necessita adottare alcun impegne spesa. ‘ '



L4 SINDACO

11
(prof. %#vzgno Solarino)
]/

// .

/



Il sottoscritto messo comunale sttesta che copia della presente determinazione & stata affissg all’Albo
torio il 19/12/2004 __ primo giorno festivo successivo alla data di adozione.
terminazione rimarra affissa fino al 02/01//2005 _ per quindici glorm consecut)

29'/“,,/.05

La

Ragusa,

to S;g tancesco Projetto

Certifico che, contestuallwente all’affissione all’Albo, la determi
Presidente del Consiglio, ai sdgsi del 3° Comma dell’art. 8 della L,

ione & stata trasmessa in copia al
"n.39/°97.

Ragusa, li ’Lalu,/os -
S IL SEGRETARIO GENERALE
1L FUNZIONARIN CARE SERVIZIO
Fio Lotf 588 &, /ﬁuqqﬁ“o)

11 sottoscritto messo comunale attesta che

la presente determinazione & rimasta affissa all’Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi da

04  al 02/01/2005

Ragusa, i

IL MESSO COMUNALE

Prctono di to Comunc il giomoe 19/12/2004 __ed & rimasta affissa per quintjci giomi consecutivi
decorrenti gal  19/12/2004 $enza opposizione. -

IL SEGRETARIO G E

F.to

CITTA’ DI RAGUSA e

o i

Per Copia conforme da servire per uso ammifsgE

Raguss, i 477/41/0 Y

(DO“ Ssa G. rﬁdﬁaﬂ"O)




